Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Ч Е Р Н О Я Р О В С К И Й    СЕЛЬСОВЕТ

                                       ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Второго созыва

	01.10.2012
	№
	2/60-рс

	 О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 44 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 63 Устава муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, в целях приведения Устава в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов  муниципального образования Чернояровский сельсовет РЕШИЛ :

1. Принять изменения и дополнения в Устав муниципального  образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального обнародования.

Глава муниципального образования

Чернояровский сельсовет –

Председатель Совета депутатов

Ю.И. Плотников

Разослано:  Администрации района, прокурору района, Управлению Министерства юстиции РФ по Оренбургской области, администрации сельсовета.